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INFORMES EVALUACIÓN AMBIENTAL DE ACTIVIDADES – OCTUBRE 2025 

Nº Referencia Actividad Titular Dirección 

Fecha 

emisión 

informe 

1. 
511/2025/40678 - 
220/2025/06758 

Taller de reparación de vehículos 
(mecánica, electricidad y electrónica) 

con exposición y venta de automóviles 
KURUMA SPORT, S.A.U. Calle Arroyo de Valdebebas, 5 

(parcela T6-P.P.II-4) 
1/10/2025 

2. 
511/2025/51555 - 
220/2025/02171 

Taller mecánico especializado en 
mecánica y electricidad 

- Calle Ricardo Ortiz, 44 – L30 9/10/2025 
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INFORMES EVALUACIÓN AMBIENTAL DE ACTIVIDADES – NOVIEMBRE 2025 

Nº Referencia Actividad Titular Dirección 

Fecha 

emisión 

informe 

2. 
511/2025/59587 - 
220/2025/09120 

Taller mecánico de pequeñas 
reparaciones de vehículos eléctricos 

CARS SOLUTIONS, S.L. Camino Hormigueras, 180 A 24/11/2025 
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INFORMES EVALUACIÓN AMBIENTAL DE ACTIVIDADES – DICIEMBRE 2025 

Nº Referencia Actividad Titular Dirección 

Fecha 

emisión 

informe 

1 
511/2025/50664 - 
220/2025/07550 

Residencia y peluquería canina SOFÍA BIENES DE ANSORENA Calle O´Donell, 7 - L10 12/12/2025 

2. 
511/2025/56317 - 
220/2025/08275 

Centro de adiestramiento y residencia 
canina 

TERRITORIO SARAMA, S.L. Calle Cañada de Vicálvaro a San 
Fernando, 212 

1/12/2025 

3. 
511/2025/74412- 
220/2025/10930 

Centro de lavado de vehículos y unidad 
de suministro de combustible 

GOOD ENERGY ESTACIONES DE 

SERVICIO, S.L.U. 
Calle Sinfonía, 31 11/12/2025 


