

## INFORMES EVALUACIÓN AMBIENTAL DE ACTIVIDADES – OCTUBRE 2025

Nº	Referencia	Actividad	Titular	Dirección	Fecha emisión informe
1.	511/2025/40678 - 220/2025/06758	Taller de reparación de vehículos (mecánica, electricidad y electrónica) con exposición y venta de automóviles	KURUMA SPORT, S.A.U.	Calle Arroyo de Valdebebas, 5 (parcela T6-P.P.II-4)	1/10/2025
2.	511/2025/51555 - 220/2025/02171	Taller mecánico especializado en mecánica y electricidad	-	Calle Ricardo Ortiz, 44 – L30	9/10/2025

## INFORMES EVALUACIÓN AMBIENTAL DE ACTIVIDADES – NOVIEMBRE 2025

Nº	Referencia	Actividad	Titular	Dirección	Fecha emisión informe
2.	511/2025/59587 - 220/2025/09120	Taller mecánico de pequeñas reparaciones de vehículos eléctricos	CARS SOLUTIONS, S.L.	Camino Hormigueras, 180 A	24/11/2025

## INFORMES EVALUACIÓN AMBIENTAL DE ACTIVIDADES – DICIEMBRE 2025

Nº	Referencia	Actividad	Titular	Dirección	Fecha emisión informe
1	511/2025/50664 - 220/2025/07550	Residencia y peluquería canina	SOFÍA BIENES DE ANSORENA	Calle O'Donell, 7 - L10	12/12/2025
2.	511/2025/56317 - 220/2025/08275	Centro de adiestramiento y residencia canina	TERRITORIO SARAMA, S.L.	Calle Cañada de Vicálvaro a San Fernando, 212	1/12/2025
3.	511/2025/74412- 220/2025/10930	Centro de lavado de vehículos y unidad de suministro de combustible	GOOD ENERGY ESTACIONES DE SERVICIO, S.L.U.	Calle Sinfonía, 31	11/12/2025